
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300 

1 

1 

PORTARIA Nº. 597, DE 21 DE AGOSTO DE 2012. 
 

Altera o art. 2º da Portaria nº. 588, de 04 de 
julho de 2012 e dá outras providências. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições 

que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal e, 
 
RESOLVE: 

 
  Art. 1º - O art. 2º da Portaria nº. 588, de 04 de julho de 2012, que dispõe sobre 
a composição da Comissão de Controle Interno passa a vigorar com os seguintes membros: 
 

a) Valter Labanca – Carteira de Identidade nº M – 1.041.655 – Assessor de 
Controle Interno; 
 
b) Eunice Maria da Silva – Carteira de Identidade nº MG – 1.519.232 – 
Membro da Comissão; 
 
c) Nadia Lacort de Araujo – Carteira de Identidade nº M – 156559 – Membro 
da Comissão; 
 
d) Rogério Matos Viana – Carteira de Identidade nº M – 4.560.532 – Membro 
da Comissão; 

 
  Art. 2º - Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº. 588, 
de 04 de julho de 2012. 
 
  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 21 de agosto de 2012. 

 
 
 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
Prefeito Municipal 


